
お取引先各位 

２０２５年３月吉日 

 新システム導入に伴うご注文のお電話についてのお願い  

 

拝啓 平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、２０２５年 4 月 1 日より化研マテリアルグループは、受発注に関わる 

新システムを導入いたします。 

受注の締め時間に関しましては従来どおり変更はございませんが、 

新システムの導入に伴い、最初のうちは不慣れな点もあり、お客様にご迷惑を 

おかけする可能性がございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

尚、円滑な受注処理のため、締め時間の 30 分前を目安にご注文のお電話を 

いただけますようお願い申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願いいたします。 

敬具 

配送締め時間 ９時３０分締め  → ９時まで電話受注 

       １０時３０分締め → １０時まで電話受注 

       １３時締め    → １２時３０分まで電話受注 

※配送エリアにより締め時間が異なります。 

 詳しくは営業担当もしくは業務担当にお問い合わせください。 

株式会社 ジェイ・シー・サプライ 

代表取締役 鈴木 剛 

電話０４５-８６４－１３０６ 


